PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	     10  апреля  2014  г.
	              г.Железноводск
	№
	      266

	О внесении изменений в состав комиссии  при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по реализации муниципальных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный  постановлением администрации города-курорта   Железноводска   Ставропольского  края   от  27 мая  2011 г. № 403

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от    06   октября  2003  г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского  края,   в   связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по реализации муниципальных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 мая 2011 г. № 403 «О создании комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по реализации муниципальных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края» (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от      22 июля 2013 г. № 591) (далее – комиссия),  следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава комиссии   Нигорожина В.Г.,         Башмакову Т.В., Брусенцова Ю.В.

1.2.  Включить     в    состав     комиссии следующих лиц:

	Мельникова

Вера Борисовна
	глава города-курорта Железноводска Ставропольского края, председатель комиссии

	Бондаренко

Николай Николаевич
	исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Каспаров
Георгий Иванович
	исполняющий обязанности начальника Управления городского хозяйства администрации   города-курорта Железноводска Ставропольского края, член комиссии

2.  Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 октября 2013 г. № 1089 «О внесении изменений в состав комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края по реализации муниципальных адресных программ по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в городе-курорте Железноводске Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 27 мая 2011 г. № 403».

3.  Опубликовать     настоящее       постановление     в        общественно-политическом  еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края в сети Интернет.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                 В.Б. Мельникова